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VENETO

Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa

50 Farfalla

Rosa, Domenica 28/10/2018 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

HERRING TYLER SAVEON
ZANOTTO LEONARDO

ZANCHETTIN ALESSANDRO
CAMPODELL'ORTO MATTEO

FACCI GIOVANNI
MARTON RICCARDO
PICCOTIN LUCA

MALIJEVIC MICHELE
MARCHIORELLO TOMAS
FASSINA FILIPPO
BRAGATTO DAVIDE
VISENTIN ENRICO

MIELE RICCARDO

GAINO LORENZO ALBINO
CASTELLAN RENATO

TERMINE LUIGI
DABBICCO LUCA
ALARICI THOMAS
MESTRONI FEDERICO
PORCARI SIMONE
AMBROSI FEDERICO
LANCERINI JOSE'
VECCHIATO THOMAS

SORGON MANUEL
BELVIGLIERI LUCA
SASSO STEFANO
SPADOTTO FEDERICO
AGGIO NICOLA
BRAZZALE LUCA
ROSSI EDOARDO
BOTTI RICCARDO

CONTE BONIN PAOLO
PIRIA LORENZO
BOSCARO GIULIO
BUTTAZZ| SIMONE
DAVANZO MATTEO
MARTELLO DAVIDE
SONCIN MATTHIAS
ZAMPESE MATTEO

NARDINI DAVIDE
MENEGALDO LORENZO
CALCAGNI ALESSANDRO
DEANO MARCO

RISULTATI
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Foglion. 1
14/12/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
STILELIBERO SSD
NOTTOLI NUOTO 74
SCHIO NUOTO
STILELIBERO SSD
AMATORI NUOTO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

NORD/EST H20
PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
NOTTOLI NUOTO 74
ARCA TEAM

TEAM VENETO

FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO CLUB AZZURRA 91
ARCA TEAM

TEAM VENETO

AMATORI NUOTO

TEAM VENETO

HYDROS

PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
CIRCOLO NUOTO UISP
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

SCHIO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO CLUB AZZURRA 91

TEAM VENETO

ARCA TEAM

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO

SCHIO NUOTO

HYDROS

NUOTO CLUB AZZURRA 91

GENOVA NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO
ARCA TEAM

Tempo

00:28.23
00:28.44
00:29.15
00:29.76
00:30.09
00:30.83
00:32.29

00:26.67
00:27.64
00:27.85
00:27.93
00:28.22
00:28.24
00:28.40
ASS

00:26.91
00:27.35
00:27.40
00:27.68
00:27.76
00:28.02
00:28.02
00:28.03

00:26.77
00:26.77
00:26.85
00:26.91
00:27.27
00:27.58
00:27.70
00:27.74

00:25.24
00:25.65
00:25.88
00:26.48
00:26.49
00:26.72
00:26.96
ASS

00:24.84
00:24.85
00:24.86
00:25.29

Pti

5.00
3.00

9.00
7.00
6.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa Foglio n. 2

FANTINATO JACOPO
BUSETTO ANDREAS
BAROTTI MATTEO
LONGO ANDREA

14/12/2018
1999 TEAM VENETO 00:25.49
2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.76  2.00
2002 AMATORI NUOTO 00:26.24  1.00
2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.37
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