

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rosà, Domenica 28/10/2018 ore 09:45

Cron: A - Base v.: 25

Po	s Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Se	rie n°	6				
1°		HERRING TYLER SAVEON	2002	CITTA' SPORT VICENZA	00:28.23	
2°	_	ZANOTTO LEONARDO		CITTA' SPORT VICENZA	00:28.44	
3°	3	ZANCHETTIN ALESSANDRO	2000	STILELIBERO SSD	00:29.15	
4°	2	CAMPODELL'ORTO MATTEO	2001	NOTTOLI NUOTO 74	00:29.76	
5°	6	FACCI GIOVANNI	2002	SCHIO NUOTO	00:30.09	
6°		MARTON RICCARDO	2002	STILELIBERO SSD	00:30.83	
7°	1	PICCOTIN LUCA	2002	AMATORI NUOTO	00:32.29	
Se	rie n°	5				
1°	1	MALIJEVIC MICHELE	2002	PIAVE NUOTO	00:26.67	
2 °	8	MARCHIORELLO TOMAS	2002	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:27.64	
3°	4	FASSINA FILIPPO	2002	NORD/EST H2O	00:27.85	
4°		BRAGATTO DAVIDE	2002	PIAVE NUOTO	00:27.93	
5°		VISENTIN ENRICO	2002	STILELIBERO SSD	00:28.22	
6°		MIELE RICCARDO		NOTTOLI NUOTO 74	00:28.24	
7 °		GAINO LORENZO ALBINO		ARCA TEAM	00:28.40	
-	2	CASTELLAN RENATO	2002	TEAM VENETO	ASS	
Se	rie n°	· 4				
1°		TERMINE LUIGI		FONDAZIONE BENTEGODI	00:26.91	
2 °		DABBICCO LUCA		CENTRO NUOTO STRA	00:27.35	
3°		ALARICI THOMAS		NUOTO CLUB AZZURRA 91	00:27.40	
4 °		MESTRONI FEDERICO		ARCA TEAM	00:27.68	
5°		PORCARI SIMONE		TEAM VENETO	00:27.76	
6°		AMBROSI FEDERICO		AMATORI NUOTO	00:28.02	
6°		LANCERINI JOSE'		TEAM VENETO	00:28.02	
8°		VECCHIATO THOMAS	2000	HYDROS	00:28.03	
	rie n°					
1°		SORGON MANUEL		PIAVE NUOTO	00:26.77	
1°		BELVIGLIERI LUCA		FONDAZIONE BENTEGODI	00:26.77	
3°		SASSO STEFANO		CIRCOLO NUOTO UISP	00:26.85	
4°		SPADOTTO FEDERICO		PIAVE NUOTO	00:26.91	
5°		AGGIO NICOLA		PIAVE NUOTO	00:27.27	
6°		BRAZZALE LUCA		SCHIO NUOTO	00:27.58	
7° 8°		ROSSI EDOARDO		FONDAZIONE BENTEGODI	00:27.70	
		BOTTI RICCARDO	2002	NUOTO CLUB AZZURRA 91	00:27.74	
3e 1°	erie n°	CONTE BONIN PAOLO	2002	TEAM VENETO	00.25.24	E 00
2°		PIRIA LORENZO		TEAM VENETO ARCA TEAM	00:25.24 00:25.65	5.00 3.00
3°		BOSCARO GIULIO		TEAM VENETO	00:25.88	3.00
3 4°		BUTTAZZI SIMONE		NOTTOLI NUOTO 74	00:26.48	
5°		DAVANZO MATTEO		PIAVE NUOTO	00:26.49	
e de		MARTELLO DAVIDE		SCHIO NUOTO	00:26.72	
telano 7°		SONCIN MATTHIAS		HYDROS	00:26.96	
w.sit	7	ZAMPESE MATTEO		NUOTO CLUB AZZURRA 91	ASS	
wy) Se	rie n°		1000		7.00	
iteland		NARDINI DAVIDE	1000	GENOVA NUOTO	00:24.84	9.00
λ 2°		MENEGALDO LORENZO		HYDROS	00:24.85	7.00
ନ୍ଦୁ 2 ୪୬ 3°		CALCAGNI ALESSANDRO		TEAM VENETO	00:24.86	6.00
4° 4°		DEANO MARCO		ARCA TEAM	00:25.29	4.00
da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)	3	DEATO MAROO	2000	, a. Core i Er avi	00.20.29	7.00



Meeting di Halloween 14° Trofeo città di Rosà

Foglio n. 2 14/12/2018

RISULTATI

5°	6	FANTINATO JACOPO	1999	TEAM VENETO	00:25.49	
6°	7	BUSETTO ANDREAS	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	00:25.76	2.00
7°	8	BAROTTI MATTEO	2002	AMATORI NUOTO	00:26.24	1.00
8°	1	LONGO ANDREA	2000	FONDAZIONE BENTEGODI	00:26.37	